М1Н1СТЭРСТВА
АНТЫМАНАПОЛЬНАГД

РЭГУЛЯВАННЯI ГАНДЛ10
РЭСПУБЛ1К1 БЕЛАРУСЬ

ЗАГАД

№ yJ3
г. MiHCK

МИНИСТЕРСТВО
АНТИМОНОПОЛЬНОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ И ТОРГОВЛИ
РЕСПУБЛИКИ БЕЛАРУСЬ

П Р И К А З

г. М и н ск

Об изменении состава
общественно - консультативного
(экспертного) совета при
Министерстве антимонопольного
регулмования и торговли
Республики Беларусь

На основании подпункта 9.2 пункта 9 Положения о Министерстве
антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь
от 6 сентября 2016 г. №702 «Вопросы Министерства антимонопольного
регулирования и торговли Республики Беларусь», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Включить в состав общественно-консультативного (экспертного)
совета при Министерстве антимонопольного регулирования и торговли
Республики Беларусь, утвержденный приказом Министра
антимонопольного регулирования и торговли Республики Беларусь
от 20 декабря 2016 г. №140 «Об общественно-консультативном
(экспертном) совете при Министерстве антимонопольного
регулирования и торговли Республики Беларусь»,
Бабаченок Ирину Вячеславовну — директора Департамента по
предпринимательству Министерства экономики Республики Беларусь,
Манкевич Елену Николаевну -  заместителя Председателя Федерации
профсоюзов Беларуси, исключив из данного состава П.Б.АрушаНьянца.

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его издания.

Министр В.В.Колтович

Заместитель Министра И.В.Вежновец

Начальник юридического
управления

Начальник аналитического
управления

Т.И. Парейко

П.Г.Филиппов

001856